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JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

	SPRENDIMAS

	DĖL LEIDIMO JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI ĮSIGYTI TARNYBINIUS LENGVUOSIUS AUTOMOBILIUS

	

	2024 m. vasario 20 d.  Nr. TSP-61

	Jurbarkas




Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio  2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių biudžetinėse įstaigose“ 5.2.1 papunkčiu, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T2-298 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės įstaigų ir įmonių tarnybinių automobilių naudojimo“ 2.2 papunkčiu, Jurbarko rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:
Leisti Jurbarko rajono savivaldybės administracijai Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka įsigyti 3 (tris) tarnybinius lengvuosius automobilius, kurių bendra vertė yra ne didesnė negu 84 000 (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai) eurų (be pridėtinės vertės mokesčio) iš savivaldybės biudžeto lėšų.
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.



	Savivaldybės meras
	





Vizos: 
Administracijos direktorė R. Vančienė
Finansų skyriaus vedėja A. Stoškienė
Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja O. Sutkaitienė 
Tarybos posėdžių sekretorė D. Dačkauskaitė
Dokumentų ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistas A. Gvildys
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	1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

	Sprendimo projekto tikslas – užtikrinti administracijos ir seniūnijų valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, efektyvesnį darbą, savivaldybės funkcijų įgyvendinimą o uždaviniai – sumažinti išlaidas transporto išlaikymui, atnaujinti Savivaldybės administracijos tarnybinių automobilių parką. 

	2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

	Jurbarko rajono savivaldybės administracija numato įsigyti tris tarnybinius lengvuosius automobilius, kurių bendra vertė yra ne didesnė negu 84 tūkst. Eur be pridėtinės vertės mokesčio. Du perkamus tarnybinius automobilius planuojama skirti Jurbarko rajono savivaldybės administracijai ir vieną Jurbarko rajono Viešvilės seniūnijai, jų numatytoms funkcijoms vykdyti. Būtų keičiami seniausi ir didžiausių techninių problemų turintys automobiliai. Šiuo metu Jurbarko rajono savivaldybės administracija turi 7 automobilius. Iš jų 4 automobiliai yra vidutiniškai nuvažiavę po 290 000 km. Seniausias automobilis yra pagamintas 2002 m.

	Automobilio pavadinimas
	Gamybos metai
	Darbinis tūris, galia
	Valstybinis Nr.

	„Toyota Rav4“
	2018
	1987
112 kW
	KTK 364

	„VW Caravelle“
	2017
	1968
110 kW
	JOA 930

	„VW Caravelle“
	2013
	1968
132 kW
	HAS 930

	„VW Passat“
	2011
	1968
103 kW
	FOG 449

	„Škoda Oktavia“
	2008
	1998
100 kW
	DNM 428

	„Škoda Superb“
	2007
	1968
103 kW
	CNS 127

	„VW Passat“
	2002
	1984
85 kW
	DHL 963




	
3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

	Bus atnaujintas savivaldybės administracijos automobilių parkas.

	4. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

	Nenumatoma

	5. Kokie šios srities aktai tebegalioja (pateikiamas aktų sąrašas) ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą projektą.

	-

	6. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos), konkretūs finansavimo šaltiniai.
Finansuojama savivaldybės biudžeto lėšomis.

	7. Ar reikalingas projekto antikorupcinis vertinimas
Individualaus pobūdžio teisės akto projektui antikorupcinis vertinimas nereikalingas.

	8. Projekto iniciatorius, autorius ar autorių grupė.

	Rengėja – Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Oksana Sutkaitienė.

	9. Kiti, autorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių biudžetinėse įstaigose“ 5.2.1 papunkčiu rekomenduojama savivaldybių taryboms nustatyti, kad iš savivaldybių biudžetų išlaikomos biudžetinės įstaigos ne brangesnius kaip 17 377 eurai (be pridėtinės vertės mokesčio) tarnybinius automobilius, turinčius ne daugiau kaip 5 sėdimas vietas, ir kitus tarnybinius automobilius, ne brangesnius kaip 26 065 eurai (be pridėtinės vertės mokesčio), gali įsigyti, nuomotis arba nuomotis pagal veiklos nuomos sutartį tik savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos leidžiamos, o brangesnius kaip 17 377 eurai (be pridėtinės vertės mokesčio) tarnybinius automobilius, turinčius ne daugiau kaip 5 sėdimas vietas, ir kitus tarnybinius automobilius, brangesnius kaip 26 065 eurai (be pridėtinės vertės mokesčio), – tik savivaldybės tarybos leidžiamos.
Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T2-298 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės įstaigų ir įmonių tarnybinių automobilių naudojimo“ 2.2 papunktyje numatyta, kad Jurbarko rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos, viešosios įstaigos, kurių savininkė yra Jurbarko  rajono savivaldybė, ir savivaldybės įmonės bei uždarosios akcinės bendrovės, kurių vienintelė akcininkė yra Jurbarko rajono savivaldybė, įsigyti tarnybinius lengvuosius automobilius gali tik Jurbarko rajono savivaldybės tarybai leidus.

	10. Sprendimas įteikiamas (kam ir kiek egz.)

		Ūkio tarnybai,  seniūnijoms – per DVS.
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